24h des yvelines - 6h (1.286 kms) - Sam 21 Mai 2011 Page1/1 IPICO

resultats 18:03  Fyutuma

Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Pass. Distance Cat Club
PELARDY Pascal n°602 54 51 65.5km V2M [94] USIVRY
MASSON Pascal n°601 64 49 629km VIM UMF
SAUTAI Guillaume n°617 70 49 62.9km VIM Non Licencié
RUMEAU Damien n°6l4 72 46 59.0km SEM Non Licencié
EQUIPE MUCO 2 Relais6h n°1002 46 59.0km RC6M Non Licencié
1DEFIPOURTOUS Relaisst n°1001 46 59.0km RC6M Non Licencié
MARX Magali n°6l5 76 44 56.5km SEF Non Licencié
BENZONI Bruno n°610 62 42 539km V1M Non Licencié
VEYRIER Bruno n°604 64 41 52.6km ViM US ST PIERROISE
VITET Jean Claude n°603 64 41 52.6km ViM [01] ULTRA MARATHON FRANCE
JAQUEN Loic n°’606 65 41 526km V1M Non Licencié
LABONNE Frederic n°612 69 40 51.3km V1M Non Licencié
SEUGNOT Henrik n°620 70 39 50.0km ViM Non Licencié
CHABIN Frederic 956885 n°618 00 39 50.0km MARM  [91] ESSONNE ATHLETIC
HERVIOU David n°613 72 39 50.0km SEM TEAM SPORT ESPOIR
BILLY Jean Baptiste n°’609 79 39 50.0km SEM POISSY TRI
RIVIERE Dominique n°627 59 39 50.0km V2M Non Licencié
RUYER Sylvain n°629 72 38 48.8km SEM Non Licencié
MOLINENGAULT Julien n°6l6 73 38 488km MARM  UMF
GHY S Danid n°607 55 36 46.2km V2M Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1008 35 449km R6MM Non Licencié
MAUNY CLAUDE 285643 n°623 00 35 449km MARM  [93] NEUILLY SUR MARNE ATHLETISME
DAMBRE Thierry n°608 68 34 43.6km ViM Non Licencié
PEREVALO Iryna UKR n°622 00 34 43.6km MARF [93] NEUILLY SUR MARNE ATHLETISME
STEPHANUS Chrigtine n°605 71 33 423km VIF PASS RUNNING
QUERE Philippe n°626 57 33 423km V2M Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1003 31 39.8km R6MM Non Licencié
MASSELIN Jean Bernard n°621 00 30 385km MARM  NonLicencié
MORVAN Nicole n°619 44 29 37.2km MARF [77] AMARCHEURS ST THIBAULT DESVI
POUR LES YEUX DEMILII n°1009 27 34.6km R6MM Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1004 27 34.6km R6MM Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1007 27 34.6km R6MM Non Licencié
ARMAND Laurent n°624 61 23 295km V2M Non Licencié
DUPIRE Mireille n°6l11 51 23 295km V3F Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1006 22 28.2km R6MM Non Licencié
POUR LES YEUX DEMILII n°1005 18 23.0km R6MM Non Licencié

A VERDIER Jerome n°628 73 24 30.8km SEM Non Licencié

D TEST6HC n°669 1 1.2km SEM Non Licencié

D STEINER Sonja n°g25 72 0 MARF Non Licencié
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24h des yvelines - 24h (1.286 kms) - Sam 21 Mai 2011
resultats

Nom - Prénom Nat Licence Doss.
PCAP POUR FANNY Rédlai: n°2002
EQUIPE MUCO Relais 24h n°2001
PLAZANET Jean Paul n°2463
PUAUD Fabrice n°2466
CARDOSO DIAS Danid n°2431
CHAUTARD Jean Baptiste n°2432
PORET Jean Claude n°2406
DERRIEN Franck n°2481
ENEMAN Sebagtien n°2440
BAUDINOT Laurent n°2427
MENARD Regis n°2456
ALVAREZ Patrick n°2418
PIERRE Frederic 624201 n°2462
MAE Rico n°2422
ESTHER Sully 406337 n°2442
ROMERO Michel 406329 n°2421
LECONTE Denis 520376  n°2420
ERARD Domnin n°2478
BOUTEILLER Jacky n°2428
WALTER Fabien 520900 n°2471
VIT Philippe 394837 n°2423
ALLART Laurent n°2426
MEHLINGER Rudy 1156614 n°2454
DECAUDIN Vincent n°2404
LEBEL Pascal n°2449
GILLES Philippe n°2473
MAGER Malte T232716 n°2452
WINDWEHR Olivier n°2460
AUBERT Christian n°2475
ZINETTI Jean Marc n°2441
PAROLI Jean Claude n°2417
PELLETIER Thierry n°2461
PEREZ Pascal n°2415
WAGEMANS Stephane n°2470
LACROIX Olivier n°2479
MEMHELD Thierry 647540 n°2455
PLET Cedric n°2464
LAURENT Miche n°2448
SCHNEIDER Eric n°2469
GOUSSET Fréderic n°2416
MATTHESS Jorg n°2409
MAUBAN Xavier 1312646 n°2450
LE ROUX Lucien 126757 n°2408
DUBOIS Fréderic n°2403
LAPEY RE Stephane 1112421 n°2447
PARAGE Pascale n°2459
POGGIO Jacques 428867 n°2465
DUBOIS Sophie n°2402
DUBOIS Denis n°2438
SCHEFFER Chrigtian n°2468
MICHAUD Matthieu n°2411
MICHAUD Danidl n°2410
SAUTEREAU Chrigtian n°2405
LACROIX Bruno n°2480
GALANT Kamil n°2444
DRU Wilfried 209991 n°2437
FEUCHEROLLES GRASSE n°2003
LESOIN Stephane n°2451
PERROT Jean Y ves n°2477
HEINRICH Arnaud n°2446
MARIE Didier n°2453
GALLINEAU Benoit n°2412
MORIEUX Elzbieta n°2458
PASQUET Patrick n°2414
BUO Bruno 406885 n°2430
MORELLI Pascal 1075059 n°2457
DUPIRE Benoit n°2439
BRALANT Nicolas n°2429
COLLET Marie n°2433
PETRET Bruno n°2482
DERBAL Ralf n°2435
JACQUET Denis n°2407
COTTREAU Alain n°2424
BOURRE Philippe n°2401
GIAOUI Guy n°2445
DESSENNE Frederic n°2436
SAUVESTRE Carine n°2467
CARADEC Vincent n°2476
A GIROD Urbain SuUI n°2425
D TEST24H X n°902
D CUNHA Laurent n°2434
D DEBLANDRE Alexandre n°2419
D FROISSART Olivier n°2443
D LHERITIER Miche n°2413

1:86 P:86 Ar:78 D:7 Ab:1

Né Pass
79
7
64 65
68 65
77 63
62 61
59 61
74 60
70 59
53 59
67 58
48 58
67 58
70 57
59 57
58 57
56 57
56
59 55
53 55
53 54
65 54
73 54
73 54
62 54
64 54
76 54
71 54
66 54
67 53
50 53
63 53
57 53
65 52
63 52
68 51
83 51
62 50
66 50
60 50
45 50
61 50
51 50
73 50
76 49
63 49
64 49
70 49
59 48
55 48
80 48
55 48
61 47
61 47
78 47
67 47
47
64 47
49 46
70 45
61 44
7 44
72 43
58 43
57 42
72 41
52 41
81 40
57 40
68 40
56 40
66 40
59 40
64 39
46 39
66 36
72 36
83 23
63 50
1
68 0
74 0
72 0
55 0

Distance

101.5km
98.9 km
83.5km
83.5km
80.9 km
78.3km
78.3km
77.0km
75.8 km
75.8 km
74.5km
74.5km
74.5km
73.2km
73.2km
73.2km
73.2km
71.9 km
70.6 km
70.6 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
69.3 km
68.0 km
68.0 km
68.0 km
68.0 km
66.8 km
66.8 km
65.5 km
65.5 km
64.2 km
64.2 km
64.2 km
64.2 km
64.2 km
64.2 km
64.2 km
62.9 km
62.9 km
62.9 km
62.9 km
61.6 km
61.6 km
61.6 km
61.6 km
60.3 km
60.3 km
60.3 km
60.3 km
60.3 km
60.3 km
59.0 km
57.8km
56.5km
56.5 km
55.2 km
55.2 km
53.9km
52.6 km
52.6 km
51.3km
51.3km
51.3km
51.3km
51.3km
51.3km
50.0 km
50.0 km
46.2 km
46.2 km
29.5km
64.2 km
1.2km
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Club
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié

[79] STADE NIORTAIS

[33] CA VILLENAVE D'ORNON
LMA72

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

ASRTRAIL

CSA VINCENNES

[30] ALESCEVENNESATHLETISME
[92] RATHELOT GARDE REPUBLICAINE
CSA VINCENNES

[75] AXA SPORTSET LOISIRS

[75] AXA SPORTSET LOISIRS

[77] USOLYMPIQUE DE CHELLES
Non Licencié

[76] SPORTSLOISIRSALIERMONTAIS
[76] SPORTS LOISIRSALIERMONTAIS
[77] AMARCHEURS ST THIBAULT DES VI
[01] ULTRA MARATHON FRANCE
[27] EVREUX AC

Non Licencié

Non Licencié

[45] 33 SPORTSAMILLY

[99] PASSRUNNING

Non Licencié

Non Licencié

POMPIER AUBERGENVILLE

[51] JC EPERNAY CHAMPAGNE
[33] CA VILLENAVE D'ORNON
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[94] ALLIANCE SPORTIVE BREVANNAISE
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[75] AXA SPORTSET LOISIRS

[78] OUEST YVELINESATHLE
Non Licencié

[75] XVE ATHLETIC CLUB

[33] CA VILLENAVE D'ORNON
[92] DASSAULT SPORTS SURESNES
[28] VSCHARTRESATHLETISME
Non Licencié

ASC CNES

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[78] AC MONTESSON

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[75] USCPCA-RP

[75] AXA SPORTSET LOISIRS

[75] AXA SPORTSET LOISIRS

Non Licencié

Non Licencié

JOGGEURS EN HUREPOIX

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[28] Non Licencié

Non Licencié

CLUB DESMARCHEURS DE MONTHEY
Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

IPICO
Y.Yh.u



24h des yvelines - 24h (1.286 kms) - Sam 21 Mai 2011 Page2/2 IPICO

resultats 18:03 Sf,rh...
Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Pass. Distance Cat Club
D NEKMOUCHE Mohamed ALG 103145 n°2474 64 O ViM [45] ASPTT ORLEANS
D PETRET Bruno n°2472 68 0 V1M Non Licencié
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24h des yvelines - 12h (1.286 kms) - Sam 21 Mai 2011 Page1/1 IPICO

resultats 18:03  Fyutuma

Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Pass. Distance Cat Club
BRUNON Jean Philippe n°1208 66 68 87.3km V1M Non Licencié
MC LOUGHLIN Malcom n°1204 77 63 80.9km SEM Non Licencié
LABORIE Christophe n°1215 67 62 796 km VIM Non Licencié
CONSTANT Marie Josée n°1205 61 56 71.9km V2F [33] SCARES
CHAOU Danidl n°1209 64 54 69.3km V1M [94] ALLIANCE SPORTIVE BREVANNAISE
MOTTA OLIVEIRA Paulo BRA n°1203 59 48 61.6km V2M Non Licencié
GIRARD Michele n°1206 50 46 59.0km V3F JOGGEURS EN HUREPOIX
BARBE Dominique 1202951 n°1201 49 44 56.5km V3M [95] USMERY AC
WILLEMAN Jean Luc 1330030 n°1211 55 43 55.2km V2M [94] A. AMICALE SPORTIVE DE FRESNES
EMONIERE Philippe 223297 n°1202 61 42 539km MARM  [94] COSM ARCUEIL
JACQUET Arnaud n°1207 37 475km SEM Non Licencié
GRESSIER Juendlla n°1212 52 35 449km MARF Non Licencié
GRESSIER Philippe n°1213 51 35 449km MARM  NonLicencié
CHRISTOPHE Antoine n°1214 62 32 41.0km ViM Non Licencié

D TEST12H X n°900 1 1.2km SEM Non Licencié

D ?DOSSARD #582015 n°58201¢ 1 12km SEM Non Licencié

D GARESTIER Eric n°1210 67 O ViM Non Licencié
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